Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.08.2006 № 2718-р

О переименовании части улицы Урицкого в Президентский бульвар

В связи с присвоением распоряжением администрации города Чебоксары от 16.12.2005 г. №4671-р бульвару – участку 30-дороги от ул. композиторов Воробьевых до ул. Гладкова, включающего в себя ул. Урицкого и ул. Шевченко, наименование «Президентский бульвар» и на основании протокола заседания комиссии по присвоению наименований улицам, площадям и объектам городского хозяйства от 19.06.2006 г. №2,

1. Переименовать часть улицы Урицкого от Красной площади до ул. композиторов Воробьевых в Президентский бульвар.

2. Считать:

2.1. Дом №1/15 по улице Урицкого домом №1/15 по бульвару Президентский.

2.2. Дом №3/20 по улице Урицкого домом №3/20 по бульвару Президентский.

2.3. Дом №5/17 по улице Урицкого домом №5/17 по бульвару Президентский.

2.4. Дом №9 по улице Урицкого домом №9 по бульвару Президентский.

2.5. Дом №11 по улице Урицкого домом №11 по бульвару Президентский.

2.6. Дом №13 по улице Урицкого домом №13 по бульвару Президентский.

2.7. Дом №15 по улице Урицкого домом №15 по бульвару Президентский.

2.8. Дом №43 по улице Урицкого домом №17 по бульвару Президентский.

2.9. Дом №17 по улице Урицкого домом №19 по бульвару Президентский.

2.10. Дом №12 по улице Урицкого домом №4 по бульвару Президентский.

2.11. Дом №14 по улице Урицкого домом №6 по бульвару Президентский.

2.12. Дом №20 по улице Урицкого домом №14 по бульвару Президентский.

3. Балансосодержателям и собственникам зданий, сооружений, юридическим и физическим лицам указанных домов переоформить почтовые и юридические адреса в установленном законном порядке.

4. МУП «БТИ и ПЖФ» (Татур И.С.) внести изменения в «Адресный реестр» и технические паспорта зданий.

5. Городскому комитету по управлению имуществом (Арисов В.Н.) внести соответствующие изменения в «Единый реестр муниципальной собственности г. Чебоксары».

6. МУП «Ленинское районное управление ЖКХ» (Филиппов В.И.) произвести переоформление аншлагов на зданиях на чувашском и русском языках.

7. Управлению по связям с общественностью, СМИ и молодежной политике (Ефимов В.П.) проинформировать жителей города о принятом решении через средства массовой информации.

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации г. Чебоксары  Черкасова А.Ю.

Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов

010-199